
Fecha de Publicación: 13-07-2018 13:07 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR LA PROVICION DE REACTIVOS CON DESTINO A LABORATORIO
CENTRAL, PARA UN PERIODO DE DOCE MESES CON OPCION DE RENOVACION POR UN PERIODO
IGUAL  

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-07-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-07-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO -
24-07-2018 

- Valor del pliego: $ 5600 (PESOS CINCO MIL SEISCIENTOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1474/2018

- Monto Original: $ 14.000.000,00

Fecha de impresión: 08/05/2024



Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA Nº 8/18

- Norma Legal de Adjudicación

DEC

- Orden de Provisión

OP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 08/05/2024

http://www.tcpdf.org

